АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 г   № 54 -п                                               п. Соцземледельский

 О внесении изменений в Постановление № 33-п от 20.12.2021 г «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Соцземледельского муниципального образования на 2022-2024 годы»

В целях создания благоприятных условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства на территории Соцземледельского муниципального образования, совершенствования механизмов его государственной поддержки и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Соцземледельского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Соцземледельского муниципального образования на 2022-2024 годы»:

1.1
	Объем и источники финансирования
	средства бюджета Соцземледельского муниципального образования (далее -местный бюджет) – тыс. руб.:

2022 г. – 0,2 тыс. руб.

2023 г. – 0,2 тыс. руб.

2024 г. – 0,2 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта местного бюджета на очередной финансовый год, в соответствии с реальными возможностями местного бюджета.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Соцземледельского

 муниципального образования

                     О.В. Костикова